[image: image1.png]

           КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.10.2013 № 68                                                                                 с.Клочки

О публичных слушаниях по проекту

муниципального правового акта  о

внесении изменений и дополнений в

Устав и проекту бюджета на 2014 год                                                         муниципального образования

Клочковский  сельсовет Ребрихинского

района Алтайского края

           В связи с приведением Устава муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  статьи 12,  статьи 39 Устава  муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

сельский  Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:

          1.Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и проекту бюджета на 2014 год муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 19.12.2013
          2. Создать комиссию по выработке проекта  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и проекту бюджета  на 2014 год муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  в составе:

          Председатель комиссии:

Алешин И.И.глава сельсовета, председатель комиссии;

Сапрыкина И.И..,  заместитель главы администрации, секретарь комиссии

Пшеничкина З.И.председатель  постоянной комиссии планово-бюджетной и по социальным вопросам;

Шушунова Н.А..,  председатель постоянной комиссии Мандатной  и по   правовым вопросам;

        Кочергина О.А., главный специалист по финансам
         3. Комиссии по выработке проекта муниципального правового  акта о внесении изменений и дополнений в Устав и  проекту бюджета на 2014 год  муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  провести мероприятия и подготовить  необходимые материалы для проведения публичных слушаний и принятия решения на сессии сельского Совета народных депутатов.

           4. Возложить обязанности по учету предложений об изменениях и дополнениях в муниципальный  правовой  акт о внесении изменений и дополнений в Устав и проекту бюджета на 2014 год  муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на членов комиссии И.И.Алешина,И.И.Сапрыкину. Замечания и  предложения по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и проекту бюджета на 2014 год муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края направляются для обобщения в комиссию (администрация сельсовета, кабинет главы сельсовета и зам. главы администрации. Телефоны 24-4-43; 24-4-33   с. Клочки ул. Новая,1)  в рабочие дни с 9 ч.00 мин.  до 17 ч. 00 мин.

           5. Принять положение «О порядке участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и проекту бюджета на 2014 год муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» (прилагается).

          6. Направить настоящее положение главе сельсовета Алешину И.И. для подписания и обнародования в установленном порядке.

          7. Обнародовать  настоящее решение на стенде в администрации сельсовета.

          8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.

Глава сельсовета                                                         И.И.Алешин